

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021  
Processo Administrativo Nº 003560/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 07/10/2021 15:19:49

---

TOTAL DO PROCESSO: **3.254,00**

---

<b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>		<b>31.684.798/0001-61</b>	<b>3.254,00</b>	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090	55,00	<b>Total: 220,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Planeta Água	Modelo: Lacqua 1008	
Descrição: FILTRO/REFIL COMPATÍVEL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA LATINA? MODELO PA355				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 220,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 037	49,00	<b>Total: 343,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Delta	Modelo: 5148 com tampa	
Descrição: PORTA PAPEL HIGIENICO DE PAREDE CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE BOA QUALIDADE; O PRODUTO DEVE ACOMPANHAR KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS.				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 49,00</b>			Total Item: 343,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 004	154,00	<b>Total: 616,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Delta	Modelo: 1167	
Descrição: TORNEIRA PARA COZINHA FIXACAO DE PAREDE COM FECHAMENTO ¼ DE VOLTA COM ACABAMENTO CROMADO, DE BOA QUALIDADE. BICA MÓVEL, CONTENDO AREJADOR. DESIGN CLEAN COM ALTO BRILHO E FIXAÇÃO POR BUCHA ADAPTADORA.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 154,00</b>			Total Item: 616,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 065	45,00	<b>Total: 45,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Delta	Modelo: C33	
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE CORPO 100% METAL; MECANISMO DE VEDAÇÃO COM ¼ DE VOLTA; BICO ¾ PARA ENGATE DE MANGUEIRA; INSTALAÇÃO EM PAREDE FIXA; ACABAMENTO CROMADO, RESISTENTE.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 45,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 072	290,00	<b>Total: 2.030,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Docol	Modelo: Pressmatic Compact	
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 290,00</b>			Total Item: 2.030,00

---

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO